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Name:   Präsidentenpokal 2012

Ort:   Genthin

Veranstalter:   DLRG Landesverband Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter:   DLRG OG Genthin e.V.

Datum:   24.11.2012

Anfang:   09:00

Ende:   17:00

Name des Schwimmbads:   Sport & Schwimmhalle Genthin

Tiefe des Beckens:   1,80

Beckenlänge:   25m

Anzahl der Bahnen:   5

Wassertemperatur:   28°C

Puppenaufnahme:   

Programm : JAuswertung 7.1 (15.04.2012 - http://www.dennismueller.de)

Veranstaltungsinformationen
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Veranstaltungsleitung    

  Veranstaltungsleiter:  

 Sebastian Strebe (DLRG Genthin)

  Veranstaltungssprecher:  

 Sebastian Strebe (DLRG Genthin)

  Protokollführer:  

 Monika Gräfe (DLRG Sachsen-Anhalt)

Schiedsgericht    

  Leiter:  

 Steffen Jäckel (DLRG Halle-Saalekreis)

  Schiedsrichter:  

 Holger Förster (DLRG Halberstadt)

 Jessika Neumann (DLRG Leuna-Merseburg)

Wettkampfleitung    

  Wettkampfleiter:  

 Steffen Jäckel (DLRG Halle-Saalekreis)

Kampfgericht    

  Starter:  

 Steffen Jäckel (DLRG Halle-Saalekreis)

 Holger Förster (DLRG Halberstadt)

  Auswerter:  

 Christian Oesterwind (DLRG Leuna-Merseburg)

 Sebastian Strebe (DLRG Genthin)

  Zeitnehmerobmann:  

 Holger Förster (DLRG Halberstadt)

  Zeitnehmer:  

 Wolfgang (DLRG Harzgerode)

 Ivo  Müller (DLRG Hettstedt)

 Sophia Uhlemann (DLRG Wittenberg)

 Stefan Handrich (DLRG Zerbst-Roßlau)

 Frank Striebing (DLRG Zerbst-Roßlau)

  Wenderichter:  

 Jutta Galek (DLRG Sachsen-Anhalt)

 Jörg Knorre (DLRG Sachsen-Anhalt)

  Schwimmrichter:  

 Steffen Jäckel (DLRG Halle-Saalekreis)

 Holger Förster (DLRG Halberstadt)

 Jessika Neumann (DLRG Leuna-Merseburg)

  Zielrichter:  

 Jerome Stakelies (DLRG Magdeburg)

 Tobias Werner (DLRG Genthin)

Kampfrichter
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Stand: 25.11.2012 00:08:07
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Hindernissschwimmen

Pl
4*25m Hindernissschwimmen

Zeit
4*25m Hindernissschwimmen

Pkt
4*25m Hindernissschwimmen

Str
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust
Zeit
4*25m Brust

Pkt
4*25m Brust

Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     2013,62   0   1   1:14,87   957     1   1:29,50   1057    
2  Magdeburg 1   OG Magdeburg     1880,89   133   2   1:18,84   902     3   1:36,25   979    
3  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     1861,24   152   3   1:21,28   869     2   1:35,09   992    
4  HaSaMä   OG Halle-Saalekreis     1614,31   399   4   1:33,04   727     5   1:44,87   888    
5  Geiseltalsee   OG Geiseltalsee     1592,53   421   5   1:38,99   664     4   1:40,97   928    

4*25m Brust (1:34,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:11,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XKUXHF (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:34,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:11,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XKUXHF (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:34,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:11,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4XKUXHF (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich
P

räsid
en

ten
p

o
kal 2012

S
tan

d
: 25.11.2012 00:08:07

P
ro

to
ko

ll

S
eite 4

G
en

th
in

 24.11.2012

JA
u

sw
ertu

n
g

 (c) D
en

n
is Fab

ri



Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Hindernissschwimmen

Pl
4*25m Hindernissschwimmen

Zeit
4*25m Hindernissschwimmen

Pkt
4*25m Hindernissschwimmen

Str
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust

Zeit
4*25m Brust

Pkt
4*25m Brust

Str
1  Halberstadt 1   OG Halberstadt     1858,98   0   1   1:16,18   908     1   1:36,75   951    
2  Halberstadt 2   OG Halberstadt     1704,99   154   2   1:22,75   820     2   1:42,87   885    
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     1620,52   238   3   1:25,59   784     3   1:47,69   836    
-  Harzgerode 1   OG Harzgerode               V1: n.a.         V1: n.a.  

4*25m Brust (1:32,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:09,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4QZY3W9 (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:32,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:09,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4QZY3W9 (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:32,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:09,91)  Disziplin 1    

Checksummen: 4QZY3W9 (Ergebnis), ZGZ4MW (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Hindernissschwimmen
Pl
4*25m Hindernissschwimmen

Zeit
4*25m Hindernissschwimmen

Pkt
4*25m Hindernissschwimmen

Str
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust
Zeit
4*25m Brust

Pkt
4*25m Brust

Str
1  Magdeburg 1   OG Magdeburg     1813,82   0   1   1:18,82   852     1   1:30,63   961    

4*25m Brust (1:27,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:08,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F2B3F5 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:27,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:08,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F2B3F5 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:27,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:08,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3F2B3F5 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Hindernissschwimmen

Pl
4*25m Hindernissschwimmen

Zeit
4*25m Hindernissschwimmen

Pkt
4*25m Hindernissschwimmen

Str
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust

Zeit
4*25m Brust

Pkt
4*25m Brust

Str
1  Hettstedt   OG Hettstedt     1903,43   0   1   1:11,94   919     1   1:26,63   985    
2  Genthin   OG Genthin     1803,15   100   2   1:18,09   831     2   1:27,66   972    
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     1657,76   246   4   1:24,78   745     3   1:32,63   913    
4  HaSaJu   OG Halle-Saalekreis     1652,80   251   3   1:22,88   768     4   1:35,13   885    
5  Harzgerode 2   OG Harzgerode     1536,01   367   5   1:26,20   728     5   1:42,18   809    
6  Halberstadt   OG Halberstadt     710,13   1193   6   1:27,68   710         0   V1: n.a.  

4*25m Brust (1:25,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:06,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QE6XM8 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:25,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:06,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QE6XM8 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Brust (1:25,41)      Disziplin 2    4*25m Hindernissschwimmen (1:06,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QE6XM8 (Ergebnis), Q65ZPP (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust
Zeit

4*25m Brust
Pkt

4*25m Brust
Str

4*25m Rückenlage o. Arme
Pl
4*25m Rückenlage o. Arme

Zeit
4*25m Rückenlage o. Arme

Pkt
4*25m Rückenlage o. Arme

Str
1  Zerbst-Roßlau   OG Zerbst-Roßlau     1553,59   0   1   1:31,44   902     1   2:01,34   652    
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     1441,54   112   2   1:38,66   821     2   2:05,32   621    

4*25m Rückenlage o. Arme (1:27,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:23,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QS5MJZ (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:27,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:23,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QS5MJZ (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:27,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:23,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 3QS5MJZ (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust
Zeit

4*25m Brust
Pkt

4*25m Brust
Str

4*25m Rückenlage o. Arme
Pl
4*25m Rückenlage o. Arme

Zeit
4*25m Rückenlage o. Arme

Pkt
4*25m Rückenlage o. Arme

Str
1  Harzgerode 4   OG Harzgerode     1746,73   0   1   1:26,49   936     1   1:41,44   811    
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     1532,74   214   2   1:31,06   880     2   1:58,47   652    

4*25m Rückenlage o. Arme (1:25,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 49ZJM23 (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:25,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 49ZJM23 (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:25,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: 49ZJM23 (Ergebnis), 4592Q8V (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff
4*25m Brust

Pl
4*25m Brust
Zeit
4*25m Brust

Pkt
4*25m Brust

Str
4*25m Rückenlage o. Arme

Pl
4*25m Rückenlage o. Arme

Zeit
4*25m Rückenlage o. Arme

Pkt
4*25m Rückenlage o. Arme

Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     2001,94   0   1   1:21,97   1125     1   1:45,50   876    

4*25m Rückenlage o. Arme (1:34,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:32,32)  Disziplin 1    

Checksummen: FD652T (Ergebnis), 4KF7FVC (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:34,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:32,32)  Disziplin 1    

Checksummen: FD652T (Ergebnis), 4KF7FVC (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme (1:34,00)      Disziplin 2    4*25m Brust (1:32,32)  Disziplin 1    

Checksummen: FD652T (Ergebnis), 4KF7FVC (Altersklasse), KA7NC3 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich
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Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     956,87   0     1:14,87      
2  Magdeburg 1   OG Magdeburg     901,51   55     1:18,84      
3  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     868,90   88     1:21,28      
4  HaSaMä   OG Halle-Saalekreis     726,79   230     1:33,04      
5  Geiseltalsee   OG Geiseltalsee     664,41   292     1:38,99      

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 5XR4FUP (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 5XR4FUP (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 5XR4FUP (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07
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Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt 1   OG Halberstadt     908,06   0     1:16,18      
2  Halberstadt 2   OG Halberstadt     819,78   88     1:22,75      
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     784,18   124     1:25,59      
-  Harzgerode 1   OG Harzgerode               V1: n.a.  

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 45X6JA (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 45X6JA (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 45X6JA (Ergebnis), 3NRJKVM (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07
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Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     1056,75   0     1:29,50      
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     992,34   64     1:35,09      
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     979,38   77     1:36,25      
4  Geiseltalsee   OG Geiseltalsee     928,12   129     1:40,97      
5  HaSaMä   OG Halle-Saalekreis     887,52   169     1:44,87      

4*25m Brust

Checksummen: 4MMD52N (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 4MMD52N (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 4MMD52N (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 13

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt 1   OG Halberstadt     950,92   0     1:36,75      
2  Halberstadt 2   OG Halberstadt     885,21   66     1:42,87      
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     836,34   115     1:47,69      
-  Harzgerode 1   OG Harzgerode               V1: n.a.  

4*25m Brust

Checksummen: 52T8NTF (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 52T8NTF (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 52T8NTF (Ergebnis), 344KFYN (Altersklasse), 5TS2DG9 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07
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Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Magdeburg 1   OG Magdeburg     852,49   0     1:18,82      

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: DNKY7F (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: DNKY7F (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: DNKY7F (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 15

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Hettstedt   OG Hettstedt     918,58   0     1:11,94      
2  Genthin   OG Genthin     830,93   88     1:18,09      
3  HaSaJu   OG Halle-Saalekreis     768,18   150     1:22,88      
4  Magdeburg 1   OG Magdeburg     744,62   174     1:24,78      
5  Harzgerode 2   OG Harzgerode     727,51   191     1:26,20      
6  Halberstadt   OG Halberstadt     710,13   208     1:27,68      

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 4H56XX7 (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 4H56XX7 (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Hindernissschwimmen

Checksummen: 4H56XX7 (Ergebnis), 36NTU8S (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07
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Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Magdeburg 1   OG Magdeburg     961,33   0     1:30,63      

4*25m Brust

Checksummen: 4J42C7R (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 4J42C7R (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 4J42C7R (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 17

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Hettstedt   OG Hettstedt     984,85   0     1:26,63      
2  Genthin   OG Genthin     972,22   13     1:27,66      
3  Magdeburg 1   OG Magdeburg     913,14   72     1:32,63      
4  HaSaJu   OG Halle-Saalekreis     884,62   100     1:35,13      
5  Harzgerode 2   OG Harzgerode     808,50   176     1:42,18      
-  Halberstadt   OG Halberstadt               V1: n.a.  

4*25m Brust

Checksummen: 34BPA4S (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 34BPA4S (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 34BPA4S (Ergebnis), XE2WRD (Altersklasse), 43YTR8T (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 18

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Zerbst-Roßlau   OG Zerbst-Roßlau     901,99   0     1:31,44      
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     820,91   81     1:38,66      

4*25m Brust

Checksummen: NZHVNN (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: NZHVNN (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: NZHVNN (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 19

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Harzgerode 4   OG Harzgerode     935,63   0     1:26,49      
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     880,48   55     1:31,06      

4*25m Brust

Checksummen: 49FY656 (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 49FY656 (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 49FY656 (Ergebnis), 59Q5NCH (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 20

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Zerbst-Roßlau   OG Zerbst-Roßlau     651,60   0     2:01,34      
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     620,63   31     2:05,32      

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 5AVRCJH (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 5AVRCJH (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 5AVRCJH (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 21

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Harzgerode 4   OG Harzgerode     811,10   0     1:41,44      
2  Leuna-Merseburg   OG Leuna-Merseburg     652,26   159     1:58,47      

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: NQSAWM (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: NQSAWM (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: NQSAWM (Ergebnis), 4YBPB3N (Altersklasse), 4GNYZ9J (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 22

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     1125,49   0     1:21,97      

4*25m Brust

Checksummen: 3DBJA7V (Ergebnis), 3VMYBPA (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 3DBJA7V (Ergebnis), 3VMYBPA (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

4*25m Brust

Checksummen: 3DBJA7V (Ergebnis), 3VMYBPA (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 23

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Punkte Diff Zeit Str
1  Halberstadt   OG Halberstadt     876,45   0     1:45,50      

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 32JB4WU (Ergebnis), 4QX2QHY (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 32JB4WU (Ergebnis), 4QX2QHY (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

4*25m Rückenlage o. Arme

Checksummen: 32JB4WU (Ergebnis), 4QX2QHY (Altersklasse), 4KVECHG (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 24

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Platz Gliederung Punkte
AK 11/12

w
AK 11/12

m
AK 13/14

w
AK 13/14

m
AK 15/16

w
AK 15/16

m
AK 17/18

w
AK 17/18

m
1  OG Halberstadt 8289,66   2013,62   3563,97     710,13         2001,94  
2  OG Magdeburg 6972,99   1880,89   1620,52   1813,82   1657,76          
3  OG Leuna-Merseburg 4835,52   1861,24         1441,54   1532,74      
4  OG Harzgerode 3282,74         1536,01     1746,73      
5  OG Halle-Saalekreis 3267,11   1614,31       1652,80          
6  OG Hettstedt 1903,43         1903,43          
7  OG Genthin 1803,15         1803,15          
8  OG Geiseltalsee 1592,53   1592,53                
9  OG Zerbst-Roßlau 1553,59           1553,59        

Gesamtwertung
P
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o
kal 2012

S
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V1: Nicht angetreten

AK 13/14 männlich, 4*25m Brust

Halberstadt, OG Halberstadt

Lauf 8, Bahn 2

V1: Nicht angetreten

AK 11/12 männlich, 4*25m Brust

Harzgerode 1, OG Harzgerode

Lauf 6, Bahn 3

V1: Nicht angetreten

AK 11/12 männlich, 4*25m Hindernissschwimmen

Harzgerode 1, OG Harzgerode

Lauf 2, Bahn 2

Strafenliste

Präsidentenpokal 2012

Stand: 25.11.2012 00:08:07

Protokoll

Seite 26

Genthin 24.11.2012

JAuswertung (c) Dennis Fabri


